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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 26 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 199 000 zł

Kawalerka na parterze w przyjemnej lokalizacji na Niebuszewie w niskim bloku na Osiedlu Piastowskim.

Mieszkanie spółdzielcze własnościowe, o powierzchni 26,1 m2 składa się z :
- pokoju 18,1m2
- przedpokoju z aneksem kuchennym 5m2
- łazienki z wanną 3 m2
Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni 3 m2.

Ogrzewanie i ciepła woda miejska.
Mieszkanie nie wymaga na tym etapie wkładu własnego.

Osiedle ciche i spokojne. Mieszkanie oddaleniu od głównej ulicy.
Blisko do komunikacji miejskiej.

Bardzo dobra lokata kapitału!

Zadzwoń i zobacz na żywo.

Symbol BON37263 Symbol SWO 389569

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 199 000 PLN Cena w EURO 43 044 €

Cena w USD 51 203 $ Cena za m2 7 625 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Ulica Kazimierza Królewicza

Powierzchnia całkowita 26 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE
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Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1969

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Nr Licencji 11681

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


